
U L T I M O B A N C O
v i no  e  c iba r ie

CAFFE E AMMAZZACAFFÈ 

Scotch 

Whiskey 

Special Gin Tonic 

Hendrick's Tonic 

Tanqueray Tonic 

Spritz 

Cocktail

Caffè

Passito rosso di Sagrantino 

Amari e liquori  

Genziana Vittoria  

Grappa bianca 

Grappa riserva 

Mezcal 

Rum 

2

6

5

5

6

7

8

10

10

10

12

10

8

7

8

DOLCI

Cheesecake ai mirtilli cotti  

Tiramisù  

Gelato al cioccolato dolce un po’ salato

Gelato alle arachidi con caramello salato 

Salame di cioccolato 

Biscotteria

Focaccia con nutella 

6

5

5

5

BEVANDE

Kombucha artigianale

Succhi di frutta bio 

Chinotto, Cedrata 

Coca cola 

Acqua 

Birre artigianali 33cl

5

5

3,5

3,5

2

6

Gentile cliente, se hai allergie e/o intolleranze
alimentari, ti invitiamo a chiedere informazioni al
nostro personale.
Saremo pronti a consigliarvi al meglio.
In questo locale serviamo acqua potabile trattata e
gassata con un erogatore d'acqua ORION H2O.
Potrebbero esserci prodotti congelati all'origine per
mantenere intatte le loro proprietà.  

4

4

5

1 Cereali - 2 Crostacei - 3 Uovo - 4 Pesce - 
5 Arachidi - 6 Soia - 

7 Latte E Derivati - 8 Frutta A Guscio - 
9 Sedano - 10 Senape - 

11 Semi Di Sesamo - 12 Diossido Di Zolfo -
13 Lupini - 14 Molluschi. 

Allergeni:

(1,7)

(1,3,7)

(3,7,8)

(1,3,7,8)

(1,7)

(1,6,8)



Guacamole di avocado con nachos di mais  

Insalatina di scarola con salsa di alici 

Caprese di burrata, pomodorini e acciughe

Cecina de Leon con pan tomate  

Tartare di manzo ULTIMOBANCO  

Toast con tartare di manzo, maionese alla senape e tartufo  

Carpaccio di gamberi con limone, arancia, erba cipollina e pepe rosa

Tagliere di salumi Re Norcino e formaggi Eco Fattorie Sabine  

Pane, burro e alici del Cantabrico  

Focaccia ripiena di tartare di manzo con maionese alla senape  

Cheesecake di crudo di gamberi rossi, burrata e limone 

Crudo di gamberi rossi con panzanella 

Wrap con Caesar Salad 

Wrap con pulled pork, insalata di cavolo e salsa bbq  

Roastbeef di manzo con pesto di pomodori secchi, insalata e maiosenape  

Paleta iberico con panzanella  

Club sandwich con roastbeef, melanzane, pomodoro, gorgonzola, insalata

e maionese alla senape  

CIBARIE

8

8

12

13

15

13

16

18

13

10

14

16

10

10

14

14

12

CARPACCI DI MANZO

Carciofini, menta e grana

Pomodori verdi sottili, olive taggiasche e origano

Zucchine, rucola e grana padano

Burrata, cipolle rosse, crostini e pepe rosa

13

13

13

13

FOCACCE

Zucchine / stracchino / rucola / grana

Melanzane / burrata / pomodori secchi / parmigiano / insalata 

Gorgonzola / pere / miele

Prosciutto cotto / provola affumicata / pesto di carciofini

Prosciutto di Parma 24 mesi / confettura di fichi / basilico 

Prosciutto di Parma 24 mesi / burrata / pomodoro / basilico 

Prosciutto di Parma 24 mesi / carciofi / grana padano 

Gamberi rossi / burrata / limone grattugiato 

Burrata / acciughe / limone grattugiato 

Lardo di Colonnata / pecorino romano / miele 

Ciauscolo IGP / stracchino / rucola 

Norcidella

Paleta iberica / carpaccio di pomodoro / basilico 

Burrata / bottarga di muggine

Cecina de Leon / rucola / grana padano

13

13

13

13

12

13

13

16

14

12

13

13

15

13

15

Caesar Salad di pollo: insalata, crostini, grana, salsa Caesar, sfilacci di pollo

Caesar Salad di baccalà: insalata, crostini, grana, salsa Caesar, baccalà confit

Ortolana: insalata, zucchine, melanzane, carciofini, pomodori, radicchio, 

grana, crostini

10

12

10

INSALATE

(4)

(1,4,7)

(1)

(3,4,10)

(1,3,7,10)

(2)

(7)

(1,4,7)

(1,3,4,10)

(1,2,7)

(1,2)

(1,3,4,7,10)

(1)

(1,3,10)

(1)

(1,3,7,10)

(1,3,4,7,10)

(1,3,4,7,10)

(1,3,4,10)

(1,7)

(1,7)

(1,7)

(1,7)

(1)

(1,7)

(1,7)

(1,2,7)

(1,4,7)

(1,7)

(1,7)

(1,7)

(1)

(1,4,7)

(1,7)

(7)

(7)

(1,7)


