## **DOLCI**

## CAFFE E AMMAZZACAFFÈ

Cheesecake ai mirtilli cotti	6	Caffè	2
Tiramisù (1,3,7)	5	Passito rosso di Sagrantino	6
Gelato al cioccolato dolce un po' salato	5	Amari e liquori	5
Gelato alle arachidi con caramello salato	5	Genziana Vittoria	5
Salame di cioccolato	4	Grappa bianca	6
Biscotteria	4	Grappa riserva	7
Focaccia con nutella	5	Mezcal	8
DEV/ANDE		Rum	10
BEVANDE		Scotch	10
Kombucha artigianale	5	Whiskey	10
Succhi di frutta bio	5	,	-
	, <sub>F</sub>	Special Gin Tonic	12
Chinotto, Cedrata 3	5,5	Hendrick's Tonic	10
Coca cola 3	5,5	Tanqueray Tonic	8
Acqua	2	Spritz	7
Birre artigianali 33cl	6	Cocktail	8

## Allergeni:

1 Cereali - 2 Crostacei - 3 Uovo - 4 Pesce -5 Arachidi - 6 Soia -7 Latte E Derivati - 8 Frutta A Guscio -9 Sedano - 10 Senape -

11 Semi Di Sesamo - 12 Diossido Di Zolfo - 13 Lupini - 14 Molluschi.

Gentile cliente, se hai allergie e/o intolleranze alimentari, ti invitiamo a chiedere informazioni al nostro personale.

Saremo pronti a consigliarvi al meglio.

In questo locale serviamo acqua potabile trattata e gassata con un erogatore d'acqua ORION H2O.

Potrebbero esserci prodotti congelati all'origine per mantenere intatte le loro proprietà.



CIBARIE		FOCACCE	
Guacamole di avocado con nachos di mais	8	Zucchine / stracchino / rucola / grana	13
Insalatina di scarola con salsa di alici (4)	8	Melanzane / burrata / pomodori secchi / parmigiano / insalata	13
Caprese di burrata, pomodorini e acciughe (1,4,7)	12	Gorgonzola / pere / miele	13
Cecina de Leon con pan tomate (1)	13	Prosciutto cotto / provola affumicata / pesto di carciofini	13
Tartare di manzo ULTIMOBANCO (3,4,10)	15	Prosciutto di Parma 24 mesi / confettura di fichi / basilico	12
Toast con tartare di manzo, maionese alla senape e tartufo (1,3,7,10)	13	(1)	
Carpaccio di gamberi con limone, arancia, erba cipollina e pepe rosa (2)	16	Prosciutto di Parma 24 mesi / burrata / pomodoro / basilico	13
Tagliere di salumi Re Norcino e formaggi Eco Fattorie Sabine (7)	18	Prosciutto di Parma 24 mesi / carciofi / grana padano	13
Pane, burro e alici del Cantabrico (1,4,7)	13	Gamberi rossi / burrata / limone grattugiato	16
Focaccia ripiena di tartare di manzo con maionese alla senape (1,3,4,10)	10	Burrata / acciughe / limone grattugiato	14
Cheesecake di crudo di gamberi rossi, burrata e limone (1,2,7)	14	Lardo di Colonnata / pecorino romano / miele	12
Crudo di gamberi rossi con panzanella (1,2)	16	Ciauscolo IGP / stracchino / rucola	13
Wrap con Caesar Salad (1,3,4,7,10)	10	Norcidella (1,7)	13
Wrap con pulled pork, insalata di cavolo e salsa bbq (1)	10	Paleta iberica / carpaccio di pomodoro / basilico	15
Roastbeef di manzo con pesto di pomodori secchi, insalata e maiosenape (1,5,10)	14	Burrata / bottarga di muggine	13
Paleta iberico con panzanella (1)	14	Cecina de Leon / rucola / grana padano	15
Club sandwich con roastbeef, melanzane, pomodoro, gorgonzola, insalata	12	(1,7)	
e maionese alla senape (1,3,7,10)		CARPACCI DI MANZO	
INSALATE		Carciofini, menta e grana	13
Caesar Salad di pollo: insalata, crostini, grana, salsa Caesar, sfilacci di pollo	10	Pomodori verdi sottili, olive taggiasche e origano	13
Caesar Salad di baccalà: insalata, crostini, grana, salsa Caesar, baccalà confit	12	Zucchine, rucola e grana padano	13
Ortolana: insalata, zucchine, melanzane, carciofini, pomodori, radicchio, grana, crostini (1,3,4,10)	10	Burrata, cipolle rosse, crostini e pepe rosa	13